vt. p. l. h. serui. 9. et. ita. nō. est. h.
aliqua. indulgentia. siue. dispensatio. q̄s. falsū. ē. imo. multe. sunt. indul
gētie. et. indulgētia. nō. d. z. trahi. ad. osequētiā. vij. q. i. p̄cisti. a. m. l. i.
de. iur. natu. g. plane. dicas. qz. papa. vna. z. decretalē. vel. duas. vel. p̄les
nec. p̄. nec. m̄m⁹. ē. et. h. de. o. se. di. ij. reueta. vbi. dicit. qz. om̄es. illi. qui
manducauerunt. de. manna. illo. q̄s. pluit. filijs. israhel. in. deserto. mor
tui. sunt. et. tū. caleph. et. iohue. non. fuerunt. in. debito. mortui. imo. intra
uerūt. terrā. p̄missiois. lxxij. di. ieiunū. et. ita. modicū. quid. nō. nocet
nā. modica. res. nō. inducit. h̄mōiā. 7. de. h̄mō. et. h. q̄ones. ar. gē. qz. p.
modica. re. datur. actio. furti. xij. q. vi. c. fi. et. p. ser. solidis. t̄m. o. m̄tti
tur. h̄mōia. 7. de. h̄mō. ex. tue. fraternitatis. et. p. vna. gallina. o. m̄tti
furtum. in. l. i. de. reruz. di. g. gallinarū. So. dic. qz. in. talib⁹. affectio. q.
intentio. o. m̄tti. t̄ne. considerat. vel. dicas. q̄s. dicit. in. scolis. refertur. ad
decretales. illas. q̄. o. t̄nent. indulgētiā. siue. dispensationem. qz. ille. de
bent. legi. in. scolis. vt. p. doctrinā. scatur. vbi. et. q̄n. sit. dispensand⁹. q.
vero. ius. o. iue. continent. referunt. ad. vtrūqz. qz. illis. vtimur. in. iudicijs
et. in. scolis. si. vero. decretalis. aliqua. de. cetero. inueniat. extra. opila
tionem. istaz. q̄d. fiet. tene. q̄s. d. 7. de. h. instru. c. pastoralis. h. p̄p̄it
papa. vt. t̄m. hac. opilatiōe. vniuersi. vtant. quid. est. si. aliqui. vellent
vri. et. legere. p̄o. rē. dico. qz. illi. essent. excomunicandi. qui. faciunt. o. r̄z
mandatum. p̄ncipis. 7. de. ma. et. ob. h. quis. et. xv. q. i. g. nali
Suma. t̄m̄tate. et. fide. catholica. qm̄. om̄e. q̄d. non. ē. ex. fide. pec
catu. ē. xv. q. i. c. i. et. 7. d. p̄sc. qm̄. om̄e. et. ordo. n̄re. repatōis. a. fide.
sumpt. 7. o. d̄iū. et. ideo. de. fide. catholica. p̄mo. est. agēdū. et. qz. p̄mo
in. fide. instrui. debem⁹. ut. sic. ad. baptisimū. creduli. veniam⁹. de. cō. di.
iij. an. baptisimū. videndū. ē. g. quid. sit. fides. put. h. acapit. et. quot
modis. accipiatur. fides. et. quot. sunt. sp̄s. fidei. quot. articuli. q̄s. p̄mi
um. cred. ūi. et. q̄. sit. pena. nō. credentium. fides. em̄. multis. modis. d. z.
d. z. fides. q̄n. qz. idem. q̄s. sacm̄. baptisimū. xlv. di. de. iudic. a. 7. de. bap.
et. eius. effec. debet. Item. dicit. fides. castitas. thori. xvij. q. ij. o. iu
ges. et. 7. de. iur. iur. quemadmodū. et. est. vni. de. trib⁹. bonis. matrimo
nij. e. cā. et. q̄one. om̄e. itaqz. 7. d. z. fides. securitas. siue. pactum. q̄. enaz

altep nō ledat ius suū cuiqz
tribuat informāte **S**ane di
uersas ostōnes et decretales
ep̄las p̄decessorū n̄oz i diū
sa dispa volumia qz aliq̄
p̄pter nimia similitudinez et
q̄dā p̄pter o. r̄rietatē nō nul
le etiā p̄pter sui p̄lixitatē cō
fusionez inducē videbāt aliq̄
vero vagabant ē volumina
supradicta que tanq̄ incerte
frequenter in iudicijs vacilla
bant ad om̄nem et maxime
studentiū vtilitatē p̄ dilectū

hosti. Quanda. 7. p̄ij. q. i. noli. q̄tē. d. z. fides. q̄n. qz. o. scia. 7. de. resti. sp̄a.
leas. et. 7. d. p̄sc. qm̄. om̄e. q̄d. nō. ē. ex. fide. id. ē. ex. o. scia. 7. de. pe. di. iij.
ad. h. di. g. illud. at. vlt. mediu. 7. d. z. fides. credulitas. fm̄. quem. credi
m⁹. id. q̄d. nō. videm⁹. vt. ibi. fides. em̄. est. de. re. non. visa. de. pe. di. iij.
in. domo. vñ. etiā. d. z. fides. non. h. z. meritum. cui. humana. ratio. p̄bet. ex
penmetū. 7. d. z. fides. p̄missio. in. l. i. de. reruz. di. g. vendite. Item. alio
mō. d. z. fides. collectio. a. arti
culoz. um. vt. h. et. xv. q. i. c.
i. h. est. fides. p̄terea. a. m.
psalmo. d. z. h. ē. fides. catho
lica. quā. nisi. rē. Item. d. z. f.
des. equitas. in. actiōib⁹.
o. fiderata. in. l. i. de. acti. g.
actiōnū. quedaz. sunt. bone
fide. quedam. stricti. iurē.
fides. vero. sic. describitur.
ab. ap̄lo. i. eplā. ad. hebre. 7.
put. h. sumē. fides. ē. sba
rerū. sperandarū. argumē
tum. nō. apparentiū. a. dicit.
sba. sperandarum. rerū. qz.
sperare. debemus. q̄s. d̄m̄.
est. a. p̄p̄tis. esse. futurum.
argumētū. nō. apparentiū.
d. z. qz. p. p̄phetias. iā. com̄
pletas. debem⁹. h̄re. argu
mentū. id. est. p̄batōem. nō.
apparentiū. de. futuris. cō
plendis. scz. de. die. iudicij.
de. fine. mundi. s. z. videt. qz.
diffinitio. ista. non. sit. d. z.

na qz vera diffinitio ouertibilis d. z. esse cum suo diffinito. sed h non ē
ouertibil. qz spes h̄t ē sba sperandarum rerū. vñ vid: mferēdū qz si
des est spes q̄d ē falsū. Item videt h diffinitio loqui t̄m de futuro
cū fides sit tā de p̄ntibus q̄ de p̄teritis et futuris. eo qz hz se ad oia et
ad p̄ntia scz qz credendū ē xpm̄ fuisse natum et passum. ad p̄ntia qz
credendū ē q̄d ipe sit qui in altari quodidie officit. et ad futura qz cre
dere debem⁹ ipm̄ venturum et iudicaturum viuos et mortuos. et ita
videt esse insufficiēs ista diffinitio. et lz diuersa tpa o. p̄ndat vna t̄m
fides videt esse. vñ satis p̄ dicit qz nō ē vera diffinitio s. z. quedā notū
cauo fidei ab ap̄lo dicta. p̄ aut magistraliter diffinitū. fides ē volū
taria certitudo absentii n̄ra sciam et sup opinionem o. fstituta. Scien
tia em̄ hz o. gnitōez. fides vero non. vñ dicit aug. fides est credere q̄s
non vides. de pe. di. iij. in domo. species at fidei sūt due vna ē fo: ma
ta quā h̄nt boni et sancti. est a. alia informis quā h̄nt mali et etiā de
mones et infideles et exstentes in mortali p̄cō. et fides istorū caret
forma. p̄ma est vtus a. q̄ta d̄nt fideles quicunqz baptizant. de con.
di. iij. q. apud. et talis fides d. z. mfo: mata caritate. vnde sic p̄ dif
finitū. fides est qualitas qua quis credit q̄s diligit. caritas digniōe
est p̄ncipium o. fstitit om̄e meritum. et est fongriuius cui non o. uicat
alienus scz a fide. 7. de regu. l. 3. i. fi. et de pe. di. i. om̄is qui n̄ diligit. g.
Item vt xps ait. in. h. vñ d. z. fides n̄ra est vtus quem caritas comitāe
vñ dicit aug. fides que p. dilectiōez opatur est fundamentū om̄i v̄
tutum. i. q. i. cum paulus. et ap̄l's ita diffinit. h̄ est fides q̄ p. dilectio
nem opatur. de pe. di. ij. g. Item sine caritate. et non ea q̄ demonū est
qua. credūt et o. tremiscunt. de fide informata caritate dicit abacuck
ap̄ha. iustus ex fide viuit. fides n̄ra est eadē i. sba cū fide antiq̄z. v̄
dem̄ ē q̄s. p̄bat. euāgelii. turbe. at. q̄ p̄cedebāt. et. que. fidebant. clas
mabāt. dicētes. osanna. filio. dauid. distat. etiā. in. qualitate. quā. q̄s. ipi
credebāt. de. futuro. nos. credim⁹. de. p̄teritis. scz. xpm̄. natum. et. passum.
p̄ncipales. at. articuli. fidei. n̄re. sūt. vñ. fm̄. qz. vñ. sūt. dona. sp̄s. sancti
q̄s. quib⁹. p̄p̄ian⁹. care. tene. cletici. explicite. et. laici. implicite. et. credē
re. sicut. tenet. eccle. fia. et. sunt. h̄j. incarnatio. siue. natiuitas. et. baptisim⁹
et. passio. xpi. siue. mors. eius. descensus. ad. inferos. et. resurrectio. et. ascen
sus. in. celum. aduentus. eius. ad. iudicium. de. quib⁹. habet. in. prima. cō
fstitutiōe. firmiter. p̄o. quibus. jo. in. apoē. legitur. fuisse. vbi. dicitur.
p̄idi. librum. signatum. vñ. sigillis. formam. imp̄mentibus. in. celo. a. in
terra. et. apud. m̄feros. et. nemo. fuit. dignus. ap̄ire. librum. nisi. leo. d. z.
bu. iuda. p̄miū. vero. credentium. est. vita. eterna. pena. vero. non. credē
tium. est. gehenna. p̄petua. iur. illud. h̄c. est. fides. catholica. quā. nisi. ē.
et. qui. crediderit. et. baptizatus. fuerit. saluus. erit. 7. de. bap. et. ei⁹. effec.
maiores. scdm̄. quosdam. theologos. sunt. xij. articuli. fidei. p̄pter. xij.
apostolos. qui. eadem. hora. instinctu. sp̄s. sancti. simbolū. opofuerūt.
vñ. dicit. simbolū. a. fin. q̄s. est. simul. et. bolus. q̄s. est. morsellus. qz. vni
quisqz. ap̄loz. suū. morsellū. id. ē. p̄tē. suā. apposuit. ē. et. aliud. simbolū.
mai⁹. q̄s. cantat. i. missa. i. micena. h̄nodo. factū. p̄pter. grecos. q̄. nō. crede
bāt. qz. sp̄s. sanct⁹. p̄cedēt. ab. vtroqz. vt. de. o. di. v. c. vl. et. p̄n. et. est.
terciū. simbolū. anasta. h̄j. quicunqz. vult. q̄s. cantat. in. p̄ma. et. p̄n. et. est.
pellari. quartū. simbolū. et. ita. sūt. mō. quatuor. sicut. x̄p̄o. euāgelia. qz.
veri. est. qz. articuli. veri. t̄m. sunt. vñ. de. quibus. dictum. est.